



25 lat

Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa

adres korespondencyjny
Centrala ARiMR
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa

Zastępca Prezesa
Sebastian Jaworski

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

ZP. 103.DPiZP.2610.31.2019.AS

Data:
08.10.2019r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup usługi wsparcia do posiadanego oprogramowania JIRA oraz rozbudowa platformy JIRA o dodatkowe licencje”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843, dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytanie zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

§ 2 Przedmiot umowy ust 1. 1)

Obecnie jest : Wykonawca świadczyć będzie Usługę Wsparcia dla Oprogramowania

Proponujemy:

Producent świadczyć będzie Usługę Wsparcia dla Oprogramowania

Uzasadnienie: Ponieważ to Producent odpowiada na Usługę, a nie Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ.

Pytanie 2

§ 2 Przedmiot umowy ust 3

Obecnie jest: Wykonawca w ramach Usługi Wsparcia będzie przyjmował zgłoszenia (..) adres poczty elektronicznej.

Proponujemy: Wykonawca w ramach Usług Konsultacji będzie przyjmował zgłoszenia (..) adres poczty elektronicznej.

Uzasadnienie: Wykonawca będzie świadczył Usługę Konsultacji, Usługa Wsparcia świadczona jest przez Producenta Oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ.

Pytanie 3

§ 3 Oświadczenie Wykonawcy 2)

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu, poprzez dodanie sformułowania, iż zgoda na zmianę osoby wskazanej w Wykazie osób Zamawiającego nie będzie wstrzymywana bez uzasadnienia/bezpodstawnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zmiana osoby nie będzie wstrzymywana bez uzasadnienia/bezpodstawnie.

Pytanie 4

§ 3 Oświadczenie Wykonawcy 2)

Proponuję wprowadzić zapis, że Zgłoszenia dokonane po godz. 16:00 uznaje się za przyjęte następnego dnia roboczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ.

Pytanie 5

§6 Termin i odbiór ust. 2(powinien być 1, ponieważ nie ma innego)

Obecnie jest: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Certyfikat i ogólne warunki Producenta (...) do wskazanego miejsca w Warszawie.

Proponujemy: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Certyfikat i ogólne warunki Producenta (...) online

Uzasadnienie: Licencje przekazywane są online.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że doręczenie korespondencji e-mail będzie skuteczne jeśli będzie podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną w umowie do reprezentowania Wykonawcy.

Pytanie 6

§8 Zabezpieczenie należytego Wykonania Usługi ust.3

Prośba o zmianę na: zwrot w wysokości 100 % zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni od daty Dostarczenia Certyfikatów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia przedmiotowych zapisów SIWZ.

Pytanie 7

Proszę o informację na jaką ilość userów ma zostać wyceniona Instancja II z § 2 Przedmiot umowy pkt 1. 2) Instancja II.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że liczba userów dla Instancji II wynosi 2000, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale I, Sekcji I.1 pkt 2, ppkt 1) lit. a) SIWZ.

ZASTĘPCA PREZESA

Sebastian Jaworski